

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab

Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr. 27 98 62 18

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/10 2023

---

Jens Roesgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 98 62 18  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens Roesgaard  
Nette Kjær Roesgaard

### Revision

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tangen 9  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Roesgaard A/S, Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab, Roesgaard Komplementar ApS og JAR Ejendomme A/S samt øvrige værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 7.255.875, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 53.654.113.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(482.249)</b>	<b>17.868</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(376.343)</u>	<u>(888.397)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(858.592)</b>	<b>(870.529)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(200.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.058.592)</b>	<b>(870.529)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	9.434.934	12.057.953
Finansielle indtægter	3	512.713	232.615
Finansielle omkostninger	4	<u>(29.159)</u>	<u>(47.215)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.859.896</b>	<b>11.372.824</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(1.604.021)</u>	<u>(1.685.719)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.255.875</u></b>	<b><u>9.687.105</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		633.480	3.907.121
Overført resultat		<u>1.622.395</u>	<u>3.279.984</u>
		<b><u>7.255.875</u></b>	<b><u>9.687.105</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmidler	6	1.305.821	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.305.821</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	39.468.873	38.722.143
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.414.611	3.414.611
Andre tilgodehavender		200.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>43.083.484</b>	<b>42.136.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.389.305</b>	<b>42.136.754</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.700.000	5.150.000
Andre tilgodehavender		4.801.569	3.650.832
Udskudt skatteaktiv	9	190.190	0
Periodeafgrænsningsposter		3.685	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.695.444</b>	<b>8.800.832</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.093.238</b>	<b>2.268.129</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.788.682</b>	<b>11.068.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>55.177.987</b>	<b>53.205.715</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.838.624	26.205.144
Overført resultat		<u>26.665.489</u>	<u>25.043.094</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>53.654.113</u></b>	<b><u>51.398.238</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.163	439.955
Selskabsskat		1.456.242	1.355.792
Anden gæld		<u>11.469</u>	<u>11.730</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.523.874</u></b>	<b><u>1.807.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.523.874</u></b>	<b><u>1.807.477</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>55.177.987</u></b>	<b><u>53.205.715</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	26.205.144	25.043.094	0	51.398.238
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	633.480	1.622.395	5.000.000	7.255.875
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>26.838.624</b>	<b>26.665.489</b>	<b>0</b>	<b>53.654.113</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	375.000	486.000
Pensioner	0	400.000
Andre omkostninger til social sikring	1.343	1.312
Andre personaleomkostninger	0	1.085
	<u><b>376.343</b></u>	<u><b>888.397</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>9.434.934</u>	<u>12.057.953</u>
	<u><b>9.434.934</b></u>	<u><b>12.057.953</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	211.250	81.250
Renteindtægter fra kapitalinteresser	300.000	150.000
Andre finansielle indtægter	<u>1.463</u>	<u>1.365</u>
	<u><b>512.713</b></u>	<u><b>232.615</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.159	47.215
	<u>29.159</u>	<u>47.215</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.793.242	1.639.792
Årets udskudte skat	(190.190)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	969	45.927
	<u>1.604.021</u>	<u>1.685.719</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmidler</u>
Kostpris 1. juli 2022		0
Tilgang i årets løb		1.505.821
Kostpris 30. juni 2023		<u>1.505.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		0
Årets afskrivninger		200.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<u>1.305.821</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	12.516.999	12.516.999
Tilgang i årets løb	113.200	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.630.199</u>	<u>12.516.999</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	26.205.144	22.201.461
Årets resultat	9.434.984	12.057.953
Udbytte modtaget	(8.801.454)	(8.150.832)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>96.562</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>26.838.674</u>	<u>26.205.144</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>39.468.873</u></b>	<b><u>38.722.143</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Roesgaard A/S	Horsens	50 %	3.875.282	228.468
Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab	Horsens	25 %	1.837.500	8.801.454
JAR Ejendomme A/S	Horsens	44 %	33.744.021	404.441
Roesgaard Komplementar ApS	Horsens	25 %	12.070	572
			<u>39.468.873</u>	<u>9.434.935</u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2022	150.000	150.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	25.000	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 9 Hensættelse til udskudt skat

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Kunst	(190.190)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	190.190	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	190.190	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>190.190</b>	<b>0</b>